关于【基金名称】
变更开放日的公告

各位份额持有人：

为了保障投资者的利益，方便投资者申购及赎回，本公司管理的【基金名称】拟变更开放日，具体内容如下：
1、公告基本信息
	基金名称
	【基金名称】

	基金备案代码
	【基金备案代码】

	基金管理人名称
	【管理人名称】

	变更类型
	变更开放日

	变更内容要点
	开放日：由“【原开放日】”变更为“【新开放日】”

	公告生效时间
	[bookmark: _GoBack]【    】年【  】月【  】日（含）

2、基金合同变更前后对照表见附件1。

3、其他需要说明的事项
本公司已按《私募投资基金信息披露管理办法》、《私募投资基金备案指引第1号——私募证券投资基金》、基金合同及其他有关法律法规及规定，妥善履行基金管理人职责，并取得全体基金份额持有人同意。本次变更未对基金份额持有人利益产生实质性不利影响，本公司与各基金份额持有人之间对于该公告事项不存在任何争议，因本次变更产生的责任，由本基金管理人承担。
特此公告。
【管理人名称】
   年    月    日

附件1：
《<【基金名称】基金合同>变更前后对照表》
	章 节
	变更前
	变更后

	七、私募基金的申购、赎回与转让（二）申购与赎回的开放日及时间
	【原合同相应内容】
	【修改后合同相应内容】